
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
ДАГЕСТАН 

 

ГБПОУ  РД «Автомобильно- дорожный колледж» 

 

ПРИКАЗ  

От «24 » августа 2018 г.                                                                             № 167/С 

 

(о зачислении студентов)    

                                                                       

         В соответствии с планом приема в ГБПОУ  РД «Автомобильно- дорожный 
колледж» на   2018 -2019 учебный год. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         Зачислить перечисленных ниже абитуриентов в число студентов 1-го 
курса, очной формы обучения, на бюджетные места на базе 9 классов 

 

Направление подготовки :08.02.01 - «Строительство и эксплуатация зданий 
и сооружений» на базе основного общего образования: 

1 Абакаров Магомед Набигуллаевич 
2 Абдулбасиров Башир Шамилевич 
3 Абдулвагабов Камиль Магомедович 
4 Абдулжелилов Салам Вадимович 
5 Абдуллаев Шамиль Шарабутдинович 
6 Абдуразаков Пахрудин Магомедович 
7 Абдурахманов Абдугапар Изудинович 
8 Абдурахманов Магомед Халилрахманович 
9 Абдурашидов Абдурахман Хизириевич 
10 Айтберов Саид Алиевич 
11 Акаев Абдулмуслим Гусенович 
12 Алиасхабов Рамазан Магомедович 
13 Алиев Мирзамагомед Магомедзагирович 



14 Арсланбеков Абдулкагир Мурадович 
15 Асхабалиев Рамазан Мусагаджиевич 
16 Ахмедов Абдурахман Магомедович 
17 Ахмедов Магомед Ахмедович 
18 Ахмедов Магомедали Магомедович 
19 Ахмедов Хабибулла Магомедович 
20 Байсулаев Эскерхан Амрудиевич 
21 Бахмудов Садам Магомедович 
22 Баширов Раджаб Абдулгамидович 
23 Гаджиев Абдурахман Алиевич 
24 Гаджиев Клинж Гюлмурадович 
25 Гаджиев Магомед Русланович 
26 Гаджиев Мухума Гаджимурадович 
27 Гаджимагомедов Сайгидмагомед Курамогомедович 
28 Гусейнов Темирлан Магомедрасулович 
29 Гусейнов Юсуп Расул-Магомедович 
30 Давлетмурзаев Тайгиб Гасанович 
31 Жахбаров Магомед Аюбович 
32 Ибиев Шамиль Абабакарович 
33 Ибрагимов Магомед Шамильевич 
34 Исабеков Нурдин Басирович 
35 Исмаилов Магомед Казбекович 
36 Истрапилов Муртуз Алиевич 
37 Казимагомедов Пирбала Игданович 
38 Казимов Амин Арифович 
39 Камилов Мухамад Башарович 
40 Каяев Амир Шамсудинович 
41 Курбанов Магомед Пашаевич 
42 Кутуев Магомед Замирович 
43 Магомедбеков Ахмед Магомедович 
44 Магомедов Ахмед Магомедович 
45 Магомедов Закарья Сурхаевич 
46 Магомедов Ислам Ахмедович 
47 Магомедов Магомед Гамзатович 
48 Магомедов Муса Скандарбекович 
49 Магомедов Мухтар Мурадович 
50 Магомедов Расул Альбертович 
51 Малачиев Муху Шамилович 
52 Мугуммаев Рабадан Мугумаевич 
53 Мударисов Тажир Пирмагомедович 
54 Муртазалиев Гаджимурад Магомедович 
55 Мусаев Муса Шамсудаевич 
56 Мусаев Муслим Хасайнович 
57 Нурмагомедов Магомед Мустафаевич 
58 Рамазанов Рамазан Магомедович 



59 Саидов Султан Шамилович 
60 Салихов Камиль Абдулкеримович 
61 Семедов Эльдар Исмаилович 
62 Сулейманов Темирлан Сулейманович 
63 Татаев Нажмутдин Абдуллаевич 
64 Тугайлов Умар Османович 
65 Тучуев Муртазали Муртазалиевич 
66 Халимбеков Магомедгаджи Магомаевич 
67 Ханарсланов Ильяс Камильбекович 
68 Шарапудинов Абакар Магомедпашаевич 
69 Шарипов Камиль Ахмедович 
70 Шахбанов Исмаил Идрисович 
71 Шахмурзаев Шахмурза Рустамович 
72 Шираев Муслим Гасанович 
73 Шихмурзаев Магомедгаджи Ахмедович 
74 Эседуллаев Шалбуз Мефтялиевич 
75 Эсенбулатов Рамазан Ахмедбегович  

 

 

  Направление подготовки : 08.02.05 «Строительство и эксплуатация 
автомобильных дорог и аэродромов»  

на базе основного общего образования: 

1 Абакаров Гаджи Юнусович 
2 Абдулаев Магомед Саидбегович 
3 Абдулатипов Шамиль Магомедович 
4 Абдулхакимов Уллубий Салавутдинович 
5 Абдуразаков Рашид Абдулаевич 
6 Абдурахманов Ибрагим Абдубасирович 
7 Абдурахманов Магомедарип Сайгидгусенович 
8 Абдурахманов Саитбег Саитбегович 
9 Айдемиров Саидбек Сулейманович 
10 Алиганбатов Джалалудин Алигалбацович 
11 Алиев Имамшапи Гаджиалиевич 
12 Алиев Магомед Мурадович 
13 Алиев Расул Камалович 
14 Алимерденов Айваз Мусаевич 
15 Алишейхов Абдул Расулович 
16 Алмасханов Рашид Хуматапандиевич 
17 Амиров Газимагомед Нурмагомедович 
18 Арзиманов Рашид Эдуардович 
19 Арипов Гайдар Исламович 
20 Аселдаров Шамиль Муртазалиевич 



21 Ахмаев Ахмед Насрудинович 
22 Балашов Абдурахман Сайпутдинович 
23 Бегагаев Мусабег Феликсович 
24 Бейбулатов Гамид Абдулмуслимович 
25 Будаев Мурад Русланович 
26 Будунов Габибулла Гизбуллаевич 
27 Гаджибагомедов Биярслан Магомед-Мухтарович 
28 Гаджиев Магомед Асхабалиевич 
29 Гаджиев Нариман Гульмагомедович 
30 Гаджиев Рамазан Исагаджиевич 
31 Гаджимирзаев Имангазали Гусманович 
32 Газиев Омар Казбекович 
33 Гамзалаалиев Ахмед Абдулмуслимович 
34 Гамзатов Осман Абулмуслимович 
35 Гасанбеков Мустапа Магомедович 
36 Гасанов Али Гаджиевич 
37 Гимбатов Шамиль Абубакарович 
38 Гитинов Алимагомед Нурмагомедович 
39 Гитинов Зайнудин Ахмедович  
40 Гусейнов Мурадали Гусейнович 
41 Гюлечов Марат Агакеримович 
42 Джаватханов Магомед Адамович 
43 Долгатов Загидин Зиядханович 
44 Долматов Рустам Мурадович 
45 Жуков Михаил Андреевич 
46 Зайналабидов Зайналабид Назирдинович 
47 Закариев Гаджимурад Казимович 
48 Зулумханов Джабраил Махдиханович 
49 Ибрагимов Нурмагомед Магомедович 
50 Ибрагимов Тамирлан Нариманович 
51 Ирагимов Мухаммад Ахмедович 
52 Исаев Магомед Ахмедович 
53 Исалдибиров Магомед Айгубович 
54 Камилов Камиль Джамалудинович 
55 Камилов Магомед Магомедгаджиевич 
56 Касаев Али Сиражуттинович 
57 Курбанов Курбан Гаджимурадович 
58 Курбанов Мурад Курбанович 
59 Лахиялов Даниял Сайгитинович 
60 Магомедгаджиев Анварбег Альбертович 
61 Магомедгаджиев Магомедали Альбертович 
62 Магомеддибиров Хабиб Магомедкасумович 
63 Магомедов Ахмед Гусейнович 
64 Магомедов Далгат Магомедович 
65 Магомедов Кинанав Абдулаевич 



66 Магомедов Магомед Ахмедович 
67 Магомедов Магомед Магомедсайгидович 
68 Магомедов Мурад Нажмудинович 
69 Магомедов Салим Магомедович 
70 Магомедов Самир Магомедович 
71 Магомедов Шамил Гамзатович 
72 Магомедов Шамиль Мухтарович 
73 Малахов Магомед Хирамагомедович 
74 Мирзебалаев Ариф Альбертович 
75 Мугутинов Шарапудин Магомедович 
76 Мурадбегов Герай Багаудинович 
77 Мусаев Омаргаджи Дибирович 
78 Насрудинов Алигаджи Рамазанович 
79 Нурмагомедов Магомед Курамагомедович 
80 Нурмагомедов Шахрудин Шарудинович 
81 Нуцалов Магомед Магомедрасулович 
82 Омаров Муса Омарович 
83 Омаров Омар Шамилевич 
84 Османов Магомед Шарапудинович 
85 Пайзудинов Темирхан Абдулаевич 
86 Рамазанов Замир Рамазанович 
87 Саидов Гаджи Гамзатович 
88 Сиражудинов Абдурахман Хирамагомедович 
89 Султанов Гамзат Арсланович 
90 Тагиров Магомед Кадимагомедович 
91 Умаров Умар Ахмедович 
92 Хайбулаев Магомед Гамзатович 
93 Халилов Ахмед Магомедмирзаевич 
94 Шамилов Нариман Исаевич 
95 Шапиев Ахмед Магомедович 
96 Шахбанов Башир Магомедович 
97 Шахбанов Руслан Магомедшапиевич 
98 Шахбанов Супьян Абдулнасирович 
99 Юсупов Магомед Нажмудинович 
100 Яхьяев Ибрагим Галибович 

 

 

Направление подготовки :23.02.01 «Организация перевозок и управление 
на    транспорте» на базе основного общего образования: 

1 Абасагаев Амирали Ханбалаевич 
2 Абдуллаев Айдемир Исахмаевич 
3 Абдулмуталибов Магомед Хизриевич 
4 Абдулмуталибов Сефербек Артурович 



5 Абдусаламов Алихан Владимирович 
6 Абдусамадов Шамиль Магомедович 
7 Абумислимов Ислам Исметович 
8 Адалов Хизри Ибрагимович 
9 Азизов Рамазан Абдулазизович 
10 Алибеков Мурад Абдулкадирович 
11 Алиев Магомед Исрапилович 
12 Амирханов Азамат Рустамович 
13 Амирханов Саидапанди Амирхангаджиевич 
14 Арсланов Азамат Маратович 
15 Атаев Руслан Амирханович 
16 Ахмедов Магомед Махачевич 
17 Ахмедуллаев Амахан Ахмедуллаевич 
18 Бадрудинов Магомед Халидович 
19 Батыров Хазбулат Гаджимурадович 
20 Будунов Гаджи Абдулаевич 
21 Булатов Сухраб Магомедович 
22 Вайссергиссер Александр Олегович 
23 Габибуллаева Атикат Самировна 
24 Гаджиев Гаджимурад Магомедарипович 
25 Гаджиев Изатбег Гаджиевич 
26 Гаджиев Курбанали Мурадович 
27 Гаджиев Магомед Анварбегович 
28 Гаджиев Омар Расулович 
29 Гаджиев Сулеман Расулович 
30 Гаджиев Шамиль Юсупович 
31 Гаджилаев Ильяс Алилович 
32 Газимагомедов Гаджимурад Рамазанович 
33 Гамзатов Магомед Гамзатович 
34 Гапизов Магомед Магомедович 
35 Гасанов Алибек Мирзаханович 
36 Гасанов Шамиль Имамутдинович 
37 Горчханов Дауд Мусаевич 
38 Гуляев Магомед Качакович 
39 Гусейнов Саид Гасанович 
40 Гусейнова Халима Газибековна 
41 Далгатов Ахмед Магомедович 
42 Дамаданов Ибрагим Гаджимурадович 
43 Датуев Арсен Мурадович 
44 Дациев Магомедрасул Джамалудинович 
45 Джабраилов Заур Шималиевич 
46 Дибирасулов Исмаил Камилович 
47 Закарьяев Тимур Мурадбекович 
48 Ибрагимов Курбан Ибрагимович 
49 Ирапилов Рустам Альбертович 



50 Исаев Алихан Амирович 
51 Исаков Муслим Тимурович 
52 Исалмагомедов Осман Магомедович 
53 Кочкаров Камиль Абдулханович 
54 Кулаев Ибрагим Арсенович 
55 Куниев Магарам Тажутдинович 
56 Курбанов Ильяс Махачевич 
57 Лабазанов Алибет Таймасханович 
58 Магарамов Мурад Джалалович 
59 Магомедкамилов Заур Темирбегович 
60 Магомедов Магомед Алиевич 
61 Магомедов Магомед Исрапилович 
62 Магомедов Мурад Багаутдинович 
63 Магомедов Рагим Рахманович 
64 Магомедов Хабибула Расулович 
65 Магомедова Патимат Хайбулаевна 
66 Маламагомедов Шамиль Зайнулабидович 
67 Мельхашева Джамиля Данияловна 
68 Муртазалиев Шамиль Абдулхаликович 
69 Муртузалиев Гаджи Алисултанович 
70 Мусаев Ренат Адамович 
71 Насрулаев Ахмед Газимагомедович 
72 Пахрудинова Патимат Джаватхановна 
73 Пирунов Бадамбек Магомедович 
74 Рабаданов Казбек Багаутдинович 
75 Раджабов Тимур Бахтиярович 
76 Рамазанов Лукман Рафаилович 
77 Расаева Зулихан Ильясовна 
78 Расулов Мурад Магомедсаидович 
79 Расулова Марижат Руслановна 
80 Рафибейли Руслан Заур оглы 
81 Ризванов Камиль Нариманович 
82 Сайд-Магомедов Мансур Саламбекович 
83 Салманханов Шамиль Агамагомедович 
84 Сахратулаев Магомед Сахратулаевич 
85 Себединов Магомед Сед-Алиевич 
86 Сулейманов Рамазан Рамизович 
87 Супиев Расул Ахмедович 
88 Сурхаев Давид Мурадиевич 
89 Хайбулаев Абдурахман Хабимагомедович 
90 Халилов Нариман Казбекович 
91 Ханмагомедов Ханмагомед Абубакарович 
92 Хулуатаев Муслим Тагирович 
93 Чаландаров Абдула Имансаидович 
94 Чупанов Шамиль Резоевич 



95 Шапиев Магомед Магомедсаламович 
96 Шахидов Магомед Асадулаевич 
97 Шихамиров Гасан Багавудинович 
98 Шихов Абдулла Магомедкамилович 
99 Эмирбеков Мурад Радикович 
100 Эскендеров Амир Абдулфетович 
 

Направление подготовки :23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильно транспорта» на базе основного общего образования: 

1 Абдулкадиров Магомед Абдуразакович 
2 Абдулкадиров Магомед Магомедибирович 
3 Абдуллаев Ахмед Рустамович 
4 Абдуразаков Джамал Махачевич  
5 Абдурахимов Мурад Магомедович 
6 Абдусаламов Осман Магомедович 
7 Абубакаров Курбанисмаил Хабибуллаевич 
8 Абуев Камал Заурович 
9 Абуталимов Магомед Абусаймович 
10 Агабеков Рамазан Эрзиманович 
11 Айбатыров Мурад Камбулатович 
12 Акаев Джабраил Сунгурович 
13 Акибов Магомед Газимагомедович 
14 Алибегов Исламбег Магомедгаджиевич 
15 Алиев Абулмуслим Камилович 
16 Алиев Азамат Рашидович 
17 Алиев Джабраил Махачевич 
18 Алиев Магомед Арсенович 
19 Алиев Мухтар Аппасович 
20 Алиев Нариман Гаджимурадович 
21 Анагаров Магомедарип Нурмагомедович 
22 Асадулаев Салман Магомедович 
23 Аскерханов Алимхан Алиевич 
24 Ахкубеков Гаджимурад Джахбарович 
25 Вахидов Рамазан Вахидович 
26 Гаджиев Алик Рамазанович 
27 Гаджиев Магомед Рамазанович 
28 Газимагомедов Магомед Шамильевич 
29 Гаирбеков Ахмедула Магомед-Накшумандиевич 
30 Гамидов Айгум Магомедгусенович 
31 Генжаев Заур Абдурашидович 
32 Гусейнов Раджаб Алиевич 
33 Гуснидинов Джамалдин Адханович 
34 Давудов Абдурахман Абдуразакович 



35 Даибов Микаил Шарапутдинович 
36 Датуев Арслан Мурадович 
37 Джабраилов Абакар Магомедович 
38 Джабраилов Курбан Махмудович 
39 Джамиев Абубакар Саидахмедович 
40 Джаруллаев Маил Мурадикович 
41 Дибиргаджиев Дибиргаджи Газиявович 
42 Зубаиров Джамалудин Зубаирович 
43 Ибрагимов Гамзат Гаджиевич 
44 Ибрагимов Исламхан Назирбегович 
45 Ибрагимов Магомед Магомедович 
46 Ибрагимов Магомед Хайбулаевич 
47 Ибрагимов Магомедрасул Ибрагимович 
48 Ибрагимов Махач Анзорович 
49 Кадиев Курбан Набиевич 
50 Казиханов Магомедамин Рашидович 
51 Канаматов Малик Арсенович 
52 Кебедов Магомед Джаватханович 
53 Кичаев Аликади Славинович 
54 Ковалев Данила Геннадиевич 
55 Корголоев Гамзат Гаджимурадович 
56 Кунтагаджиев Галбац Шагрурамазанович 
57 Курбанов Багомед Казимович 
58 Курбанов Рамазан Курбанович 
59 Магдиев Рустам Рабазанович 
60 Магомедов Абдусалам Абакарович 
61 Магомедов Алжанбек Юнусович 
62 Магомедов Али Мансурович 
63 Магомедов Амир Алиевич 
64 Магомедов Гаджиэфенди Бехрамович 
65 Магомедов Далгат Магомедович 
66 Магомедов Имамшамиль Магомедович 
67 Магомедов Магомед Алиевич 
68 Магомедов Магомед Османович 
69 Магомедов Магомедали Магомедович 
70 Магомедов Муслим Муридбековик 
71 Магомедов Ходжа Шахманович 
72 Магомедсаидов Ахмед Магомедгаджиевич 
73 Маллакаев Азамат Гаджимурадович 
74 Мамаев Ахмад Ибрагимович 
75 Мусаев Иса Абдуллаевич 
76 Мусакаев Чингисхан Бектемирович 
77 Мутаев Рамазан Рабадангаджиевич 
78 Напилунов Азамат Сайгидович 
79 Нурмагомедов Магомед Шахрудинович 



80 Нурмагомедов Омар Магомедович 
81 Пайзуллаев Ибрагим Сиражутдинович 
82 Пашаев Ибрагим Багавитдинович 
83 Рабаданов Магомед Рабданович 
84 Рабаданов Роберт Алибекович 
85 Раджабов Идрис Гамидович 
86 Салаватов Ислам Залимханович 
87 Сулейманов Арсен Рамизович 
88 Суфибеков Вилаят Акифович 
89 Тинамагомедов Мурад Магомедович 
90 Устаров Хан Джабраилович 
91 Хабиболаев Али Магомедкамилевич 
92 Халипаев Рамазан Бахтиярович 
93 Хасбулатов Ибрагим Абдулаевич 
94 Шандаков Мурат Эмилевич 
95 Шихамиров Гусен Багавудинович 
96 Шахмурадов Нариман Арсланович 
97 Шайхулаев Мухамад Усарович 
98 Шихшабеков Руслан Расулович 
99 Эсенбулатов Анзор Асхабович 
100 Яхьяев Муху Саидбекович 
 

Направление подготовки :23.02.07 «Техническое обслуживаниеи ремонт 
двигателей, систем и агрегатов » на основе основного общего образования: 

1 Абдурахманов Магомедтагир Абдурахманович 
2 Абзагиров Мухтар Магомедович 
3 Агилов Шейх Абакарович 
4 Азимов Руслан Игоревич 
5 Алавов Ахмед Маратович 
6 Алибеков Арсланали Абдурашидович 
7 Алибеков Джанибек Надирбекович 
8 Асирдинов Абдулла Асирдинович 
9 Байрамбеков Арзулум Магомедович 
10 Бекбулатов Адам Русланович 
11 Гадаев Насруллах Габибуллаевич 
12 Гаджиев Магомед Гаджиевич 
13 Гамзатов Хабиб Гамзатович 
14 Давдиев Курбан Раджабович 
15 Джалалов Махач Рашидович 
16 Дубинин Багдан Алексеевич 
17 Зайнулаев Карим Муслимович 
18 Зайнутдинов Гаджимурад Зайнутдинович 
19 Залитинов Магомед Ибрагимович 



20 Ибрагимов Гасан Асильдарович 
21 Исаев Гамид Зугумгаджиевич 
22 Исаев Ильяс Шамильевич 
23 Кадиев Курбан Магомедович 
24 Курбанов Абумуслим Ильясович 
25 Курбанов Гайдар Казимагомедович 
26 Магдиев Алан Абдуллаевич 
27 Магомедов Гамзат Газимагомедович 
28 Магомедов Джабраил Алиевич 
29 Магомедов Магомед Исалдибирович 
30 Магомедов Магомед Шайихул-Исламович 
31 Магомедов Раджаб Магомедович 
32 Макаров Алексей Эдуардович 
33 Минатуллаев Гамзат Исмаилпашаевич 
34 Муртазалиев Гасан Мухтарович  
35 Муртазалиев Рамазан Магомедович 
36 Муссалов Асхаб Ахмедович 
37 Нурмагомедов Юнус Маликович 
38 Пайзудинов Магомед Мурадович 
39 Рабаданов Мурат Алиевич 
40 Расулов Магарам Ахмедович 
41 Саадуев Абдулкерим Арсланович 
42 Тажибов Карин Тажибович 
43 Улубиев Абдула Рамилович 
44 Хасболатов Иса Юсупбекович 
45 Хизриев Магомед Рамазанович 
46 Хираев Иса Касумович 
47 Ходжаев Несредин Физулиевич 
48 Шарудинов Магомед Арсенович 
49 Шахбанов Мурад Зейнутдинович 
50 Шахрулов Руслан Насрулаевич 

  

Направление подготовки :09.02.03 «Программирование в компьютерных 
системах» на базе основного общего образования: 

1 Абдулатипов Мухабек Абдулзагирович 
2 Абдуллаев Цахай Магдиевич 
3 Абдуразаков Магомед Шамильевич 
4 Адамова Эмилия Махмудовна 
5 Алибеков Буньямин Магомед-Керимович 
6 Алиев Рамазан Гусейнович 
7 Арсланалиев Ринат Курбанович 
8 Асадуллаев Хизри Раджабович 
9 Ахмедов Ахмед Кайтмазович 



10 Ациев Гусен Алиасхабович 
11 Босулаев Павел Алексеевич 
12 Гаджиев Абас Абдулмуслимович 
13 Гаджиев Валимагомед Магомедмуратович 
14 Гаджиев Рауп Рашидбегович 
15 Гаджимагомедов Курамагомед Гаджимагомедович 
16 Гайдаров Магомедмаксум Абдурахманович 
17 Гасанбеков Руслан Исрапилович 
18 Гасанов Абдулла Гаджиевич 
19 Гасанов Хизри Магомедрасулович 
20 Гитинова Хадижат Гимбатовна 
21 Джалилов Назим Нурадилович 
22 Дибиров Гаджи Арсенович 
23 Закарираев Гаджимурад Гамзатович 
24 Инивов Магомед Магомедбекович 
25  Исабагандов Бурган Надирович 
26 Исаев Курбан Омарович 
27 Исмаилов Даир Назимович 
28 Исхаков Ахмед Исхакович 
29 Казиев Казбек Мурадович 
30 Картгишиев Джалалдин Арсенович 
31 Керимов Марсель Абдулганиевич 
32 Керимов Осман Русланович 
33 Кунаев Ибрагим Магомедович 
34 Магомедов Али Магомедович 
35 Магомедов Курбан Идрисович 
36 Магомедов Магомед Алиевич 
37 Магомедов Магомед Зайнудинович 
38 Магомедов Нурмагомед Магомаевич 
39 Магомедов Расим Магомедиминович 
40 Магомедов Руслан Рауфович 
41 Магомедов Рустам Магомедсалихович 
42 Магомедов Саид Юнусович 
43 Магомедов Тимур Русланович 
44 Магомедов Халид Омарович 
45 Магомедов Шамиль Шарапудинович 
46 Магомедов Шарабудин Магомедович 
47 Малачиев Абдула Алиевич 
48 Мамаев Эльбар Казбекович 
49 Меджидов Магомед Назирович 
50 Меджидов Тухтар Мурадович 
51 Мехтиев Рамазан Рагимович 
52 Муртузалиев Магомед Ашурилавович 
53 Мухтаров Рустам Салаудинович 
54 Недифов Муслим Русланович 



55 Нурмагомедов Абдула Камилевич 
56 Омаров Гаджи Омарович 
57 Пирбудагов Ахмед Анзорович 
58 Раджабов Магомед Саидуллаевич 
59 Рамазанова Саида Муслимовна 
60 Расулов Ахмед Русланович 
61 Ремиханов Эльдар Анварович 
62 Сагадулаева Инсабат Руслановна 
63 Сагидов Абакар Асланбекович 
64 Саидов Гаджимурад Газимагомедович 
65 Салихов Магомед Шамилевич 
66 Сулейманов Аскер Анзорович 
67 Султанбеков Джабраил Курбангаджиевич 
68 Табтухов Нурислам Русланович 
69 Темирханов Марат Магомед –Расулович 
70 Хаджаев Рамазан Магомедтагирович 
71 Хатиев Рамазан Гитиномагомедович 
72 Хизриев Руслан Лабазангаджиевич 
73 Шамсуев Гаджимагомед Нариманович 
74 Шахрудинов Ислам Зайнудинович 
75 Шыхсаидов Мисирбий Юсупович 
 

Направление подготовки :38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям) на базе основного общего образования: 

1 Абдуллаев Артур Абдулмуслимович 
2 Абдурашидов Магомед Садурович 
3 Абдусаламов Шамиль Абдусаламович 
4 Басиров Карим Юнусович 
5 Гапурова Айша Алиевна 
6 Гасанов Саид Исяевич 
7 Имангазалиева Аминат Назирбеговна 
8 Исмаилов Шамиль Меджидович 
9 Исхаков Магомед Исхакович 
10 Курамагомедова Саадат Омарасхабовна 
11 Курбанова Тамила Рустамовна 
12 Лукманов Магомедрасул Магомедович 
13 Магомедов Руслан Джамалдинович 
14 Магомедов Шамиль Мурадович 
15 Магомедова Патимат Муртазаевна 
16 Маджидов Юсуп Асхабович 
17 Насруллаева Нармина Элдеровна 
18 Раджабов Тельман Магомедович 
19 Саидов Абдулмуталим Русланович 



20 Салахов Имамиддин Абдулнасирович 
21 Тайгибов Курбан Тайгибович 
22 Таймасханов Рамазан Камилович 
23 Умаркадиева Салимат 
24 Чупанова Ася Чупановна 
25 Юсупов Магомед Ильясович 
 

Направление подготовки :40.02.01 «Право и организация социального 
обеспечения» на базе основного общего образования: 

1 Абакаров Юсуф Шуайпович 
2 Абдулаев Магомед Магомедович 
3 Абдулаев Шамиль Абдулаевич 
4 Алиев Анваргаджи Шамилович 
5 Алтемиров Алтемир Рамазанович 
6 Арсланбеков Динислам Заурович 
7 Ашаханова Луиза Анасовна 
8 Багаудинова Наида Арсеновна 
9 Бекбулатов Азнаур Муратович 
10 Гаджиев Марат Исламович 
11 Гаджимагомедов Шарухан Омарович  
12 Гайриян Мария Арамовна 
13 Гасанбеков Али Мухтарович 
14 Гасанова Патимат Абдулнасыровна 
15 Гужаев Руслан Гаджибахмудович 
16 Гусейнов Ибрагим Магомедович 
17 Зубайров Ахмед Анварбегович 
18 Ибрагимов Бисрихан Назирбегович 
19 Измаилов Дербишгаджи Омарович 
20 Исакадиев Ислам Расулович 
21 Кадичуев Абакар Магомедович 
22 Камалутдинов Рамазан Ахмедович 
23 Курбанов Джахар Магомедович 
24 Курбанова Патимат Мамедсейфуллаховна 
25 Магдымагомедов Магомед Алигаджиевич 
26 Магомедалиев Халид Магомедкамилович 
27 Магомеднабиев Мурад Расулович 
28 Магомедов Арслан Магомедович 
29 Магомедов Гусейн Магомедович 
30 Магомедов Ренат Рустамович 
31 Магомедов Руслан Магомедсаидович 
32 Магомедова Аминат Идрисовна 
33 Магомедханова Аминат Анваровна 
34 Мажидов Абубакар Эмендадаевич 



 


	приказ 1приема на бюд 2018
	Doc2

